
1 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

im. Ignacego Mościckiego 

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 

____________________________________________________________________________ 

 

KAI.262.24.2021                                                                         Ciechanów dnia 13.12.2021 r.  

 

                                                                                              Do Wykonawców  

                                                                                              biorących udział w postępowaniu 
 

Dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego: Wykonanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowo kosztorysowej w ramach zadania pn.: „Budowa i wyposażenie 

Centrum Innowacji i Transferu Technologii PUZ w Ciechanowie”  

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

1.     Czy wykonawcy będzie udostępniony model koncepcji? Jeśli tak, to czy w 

formacie natywnym (.rvt) czy innym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje udostępnienia modelu koncepcji. 
 

Pytanie Wykonawcy: 

2.     Po czyjej stronie jest koszt dostępu do platformy CDE dla osób od strony 

Zamawiającego? Ilu osobom od strony Zamawiającego przewiduje się nadanie 

dostępu do platformy (w zakresie zatwierdzania dokumentacji)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Koszty dostępu do platformy CDE (koszty licencji) dla 

minimum 10 osób od strony Zamawiającego na cały okres projektowania ponosi Wykonawca. 
 

Pytanie Wykonawcy: 

3.     Czy jest dostępny dokument "Wymagania Informacyjne Zamawiającego" jako 

oddzielny załącznik? (W słowniczku BIM w definicji "Bim Execution Plan" jest 

błędnie rozwinięty skrót EIR - jako Employer's Information Requirements - 

nieaktualna definicja, ponieważ wg ISO 19650, na które powołuje się Zamawiający, 

poprawna definicja brzmi Exchange Information Requirements). 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert nie 

udostępnia dokumentu "Wymagania Informacyjne Zamawiającego". Dokumentami wiążącymi 



2 
 

dla oferenta są SWZ, OPZ oraz wzór Umowy. Dokument EIR zostanie udostępniony 

Wykonawcy, który zostanie wyłoniony w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Pytanie Wykonawcy: 

4.     Czy są dostępne wymagania informacyjne dotyczące opracowania BIM "nowo 

projektowanych elementów zagospodarowania i uzbrojenia terenu"? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że wymagania informacyjne dotyczące 

opracowania BIM dla "nowo projektowanych elementów zagospodarowania i uzbrojenia 

terenu" nie zostały zdefiniowane. Wykonawca powinien je zaproponować. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

5.     Czy jest możliwość doszczegółowienia informacji nt. próbki modelu 

referencyjnego? Czym jest część informatyczna modelu? Czy próbka ma zawierać 

cały budynek czy tylko serwerownię z elementami wg wytycznych, proporcjonalną 

dla obiektu o kubaturze budynku minimum 10 000m3? Czy BEP dot. referencyjnego 

modelu ma być okrojony i obejmować przykładowo zagadnienia dot. modelowanej 

części czy ma być to przykładowy, pełny pokontraktowy BIM Execution Plan, wraz z 

załącznikami, jaki powstałby dla tego typu obiektu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia i dokonuje sprostowań, że Wykonawca 

zobowiązany jest przedstawić część informacyjną obiektu tzn: LOD – wymagania dot. 

informacji geometrycznych i LOI – wymagania dot. informacji niegeometrycznych. Próbki 

modelu referencyjnego musi zawierać cały budynek wraz z wszystkimi informacjami. BIM 

Execution Plan jako inicjalny dokument opisujący w jaki sposób Wykonawca zamierza 

zrealizować projekt musi dotyczyć zrealizowanego referencyjnego modelu wraz z 

niezbędnymi załącznikami. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

6.     W Opisie przedmiotu zamówienia są wymagania dotyczące przekazania modelu 

w 2 formatach: STL i IFC. Czy plik STL ma obejmować również elementy poza 

budynkiem? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga, aby plik STL przekazanego modelu 

miał obejmować również elementy poza budynkiem. 

 

 

 



3 
 

Pytanie Wykonawcy: 

7.     W Opisie przedmiotu zamówienia podane są inne wartości niż w Projekcie umowy. W 

Opisie w ust.3 pkt.3 podany jest termin 45 dni na przedstawienie 3 koncepcji, natomiast w 

Projekcie umowy §3 pkt.2 podany jest termin 30 dni.  

W Opisie w ust.3 pkt.4 podany jest termin 90 dni na przedłożenie kompletnej dokumentacji, 

natomiast w Projekcie umowy §3 pkt. 4 podany jest termin 60 dni. Które z podanych 

terminów są wiążące? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

w §3 pkt.2 Przedmiot Umowy będzie wykonywany na podstawie zatwierdzonej przez 

Zamawiającego koncepcji projektowej, przy czym Wykonawca - w terminie 45 dni 

kalendarzowych od daty zawarcia Umowy – zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu trzy 

koncepcje, w szczególności w zakresie architektury, podziału pomieszczeń i układu 

funkcjonalnego w wersji papierowej i elektronicznej, celem wyboru i zatwierdzenia. 

w §3 pkt. 4 Wykonawca w terminie 90 dni od daty zatwierdzenia koncepcji przedłoży 

Zamawiającemu celem zatwierdzenia kompletną dokumentację stanowiącą przedmiot 

zamówienia, w wersji papierowej i elektronicznej. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

8.     Inne wartości znajdują się również w Specyfikacji warunków zamówienia oraz 

Projekcie umowy. W Specyfikacji w Rozdziale 18 ust.1 podana jest wartość 5% ceny 

całkowitej, natomiast w Projekcie umowy §15 pkt.1 podana jest wartość 10%. Która z 

podanych wartości jest wiążąca? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wiążąca wartość zabezpieczenia należnego wykonania Umowy w wysokości 5% 

wynagrodzenia ryczałtowego brutto przewidzianego za wykonanie Przedmiotu Umowy. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.  

 

 Z up. Kierownika Zamawiającego 

Kanclerz PUZ im. Ignacego Mościckiego 

                                              /-/ mgr inż. Piotr Wójcik                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                          


